裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：林采築
電話：02-23650599
電子郵件：edylin@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月16日
發文字號：師大人發字第1091014942號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：我行，我4不塑、A_2020我行我4不塑  (109061600020_1091014942-0-0.jpg,
　　　109061600020_1091014942-0-1.pdf)

主旨：有關本校人類發展與家庭學系承辦本校高等深耕教育計畫

　　　補助「2020「我行，我4不塑」減塑作品徵件競賽」，敬
　　　請各直轄市及縣市政府教育局（處）協助公告與轉發公文
　　　至所屬高中職、國中以及國小，請查照。
說明：
  一、活動宗旨：由本校領頭進入第四年推動減塑生活運動，辦

　　　理2020「我行，我4不塑」競賽，期許透過大眾的實際參
　　　與並推動共同營造友善環境、建構生命共構，維護生態永
　　　續消費價值的幸福生活網絡。
  二、主辦單位：本校減塑促進中心。合辦單位：中華全球蔬食

　　　協會、中華減塑聯盟協會、國立屏東科技大學食品安全管
　　　理研究所。

  三、參賽資格：資格不限，唯作品需符合規格要求，亦歡迎跨
　　　齡組隊。
  四、報名繳件截止日：即日起至2020年10月5日(星期一)。

  五、競賽時程：
    (一)網路投件：即日起至2020年10月5日(星期一)。
    (二)網路票選：2020年10月20日(星期二)至11月3日(星期二

　　　　)。

    (三)結果公告：2020年11月11日(星期三)。
    (四)成果展日期：暫定2020年11月28日(星期六) (得獎者將
　　　　於當日受獎，未出席者視同放棄獎項，成果展細項另行

1090006296
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　公告）。
  六、報名網址：https://pse.is/R4V7K。
  七、檢附2020「我行，我4不塑」競賽辦法及活動海報，敬請
　　　協助張貼。

正本：各縣市政府教育局、公私立大專校院

副本：本校其它建教合作計畫

校長  吳正己

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立臺灣師範大學舉辦「2020「我行，我4不塑」減塑作品徵件競賽」，敬請公告周
知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0616
1642

學務長：

0616
2311

0617
0949

0617
0949